
32 João Pessoa - Quarta-feira, 10 de Abril de 2024 •Diário Oficial

Prefeitura Municipal 
de Barra de São Miguel

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL

EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO 
TOMADA DE PREÇOSN". 004/2023

F.xtrato de Julgamento de Recurso. Modalidade: Tomada de Preços n° 004/2023 -  cujo Objeto é: “CONTRA
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERAÇÃO DE 
ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAJCA CONECTADA A REDE ELETRICA”. Decisào: IMPROCEDENTEo 
recurso apresentado pela empresa VIVAN INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA, mantendo 
inalterada a decisào anterionnente prolatada, declarando INABILITADA a empresa RECORRENTE. As razões 
de julgamento se encontram disponibilizadas no Setor de Licitações da Prefeitura de Bana de São Miguel/PB, 
à Rua Thomaz dc Aquino, n° 06, centro, no horário de expediente. Referência legal: Lei n° 8.666/93. Data do 
Julgamento do Recurso: 08/04/2024. Vistas do processo poderào ser obtidas perante a Comissão Permanente de 
Licitação. Desta forma, fica marcada a sessão pública para abertura das propostas preços para o dia 12/04/2024, 
às 09h30min, no Setor de Licitações da Prefeitura de Barra de São Miguel/PB.

Barra de São Miguel- PB, 08 de abril de 2024. 
ANA CAROLINE DINIZ MOURA 

Presidente da CPL.

T feitura Municipal 
decabedelo

| LICITAÇÕES |
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABEDELO

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00007/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação, toma 
público aos interessados que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico
N° 00007/2024, QUE OBJETIVA A LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA DO TIPO D -  UNIDADE DE 
SUPORTE AVANÇADO, COM EQUIPAMENTOS (conforme estabelecido pela portaria n° 2.048/2022) 
E COM CONDUTOR SOCORRISTA, marcada para as 09:00 horas do dia 10 dc Abril dc 2024. fica 
adiadapara o dia 23 de Abril de 2024, ante a necessidade de adequações no TERMO DE REFERÊNCIA 
pela Secretaria Municipal de Saúde, conforme disciplinado no art. 21, § 4° da Lei 8.666/93.

Cabedelo - PB, 09 de Abril de 2024 
RENATA SALGADO ARAGÃO 

PREGOEIRA SUBSTITUTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA ELETRÔNICA N° 0022/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO-PB, através da SECRETARIA DE SEGURANÇA MU
NICIPAL E DEFESA DA CIDADANIA toma público para conhecimento dos interessados, nos termos 
do Decreto Municipal n° 17, de 15 de junho de 2018, alterado pelo Decreto Municipal n° 54, de 17 de 
agosto de 2023, c/c o art. 75, II, Lei Federal n° 14.133/21, que realizará contratação direta para Aquisição 
d ^ n ^ e ira s , panóplia e mastros, visando atender as necessidades da Secretaria de Segurança Municipal e 

Cidadania.,em razão do valor, e que no período de 08:00h do dia 11/04/2024 até as 23:59h do dia 
î ^ R 024, receberá propostas de preços juntamente com documentos de habilitação, através do sítio www. 
licitacaocabedelo.com.br, Portal de Compras do Município de Cabedelo-PB. As propostas serão julgadas 
pelo menor preço por item, de acordo com as normas pertinentes à Lei Federal n° 14.133/21, consoante 
as condições estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta, e em confoimidade com a solicitação do 
Setor Demandante. Horário da disputa: 09:00h até 12:00h (horário de Brasília -  DF) do dia 16/04/2024.

Cabedelo - PB, 09 de Abril de 2024 
RENATA SALGADO ARAGÃO 
Agente de Contratações Diretas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00024/2024

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Substituta e Equipe de Apoio, sediada na Rua Creuza 
Josefa Morato, 355 - Intermares - Cabedelo - PB, por meio do site www.licitacaocabedelo.com.br, licitação 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas 
de Pequeno Porte e Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contrata
ções futuras, para: Contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, com instalação e 
montagem, com a finalidade de atender as necessidades da Secretaria de Segurança Municipal e Defesa 
da Cidadania de Cabedelo -  PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 22 de Abril de 2024. 
Início da fase de lances: 09:15 horas do dia 22 de Abril de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiaria- 
mente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 10.024/19; Decreto 
Municipal n° 007/17; Decreto Municipal n° 15/23; Decreto Municipal n° 20/23; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 Às 14:00h dos dias 
úteis, no endereço supracitado. E-mail: licitacaocabedelo@yahoo.com.br. Edital: https://cabedelo.pb.gov. 
br/portal-da-transparencia/; www.tce.pb.gov.br;www.licitacaocabedelo.com.br.

Cabedelo - PB, 08 de Abril de 2024 
BARBARA RODRIGUES SOARES 

Pregoeira Substituta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA BASE 
DESCENTRALIZADA DO SAMU, CABEDELO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 
n° 00003/2023. DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 03.010 -  Fundo Municipal de Saúde Projeto 
Atividade: 10.302.1014.2190 -  Manter as Ações da Média e Alta Complexidade Elemento de Despesa: 
44.90.51.99.15001002 -  Obras c instalações Recurso: Próprios. PARTES CONTRATANTES: Fundo 
Municipal de Saúde de Cabedelo e: CT N° 00089/2024 - 09.04.24 - ECOMAQ - EMPRESA DE CONS
TRUÇÃO E MAQUINAS LTDA - R$ 913.280,35.

Prefeitura Municipal 
de Cacimba de Dentro

| LICITAÇÃO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO 

RATIFICAÇÃO
ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS N° AD00001/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o 
parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preços n° ADOOOO1/2024, que objetiva: Aquisição 
parcelada de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar e manutenção das atividades das secretarias 
diversas e Fundo Municipal de Saúde do Município dc Cacimba de Dentro/PB, exercício 2024; RATIFICO 
o correspondente procedimento em favor de: MC ALIMENTOS MINIMERCADO LTDA - R$ 551.714,75.

Cacimba de Dentro - PB, 20 de Março de 2024. 
VALDINELE GOMES COSTA 

PREFEITO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO 

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar e manutenção das 
atividades das secretarias diversas e Fundo Municipal de Saúde do Município de Cacimba de Dentro/PB, 
exercício 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de Preços n° ADOOOO 1/2024 - Ata de Re
gistro de Preços n° 00049, decorrente do processo licilatório modalidade Pregão Presencial n° 00049/2023, 
realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2024 - 
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB E FEDERAIS (RECEITA 
DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS -  EDUCAÇÃO/RECEITA DE IMPOSTOS E 
DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS -  SAÚDE/RECURSOS ORDINÁRIOS/TRANSFERÊNCIA DE 
RECURSOS DO SUS/TRANSFERÊNCIA DO FUNDEB -  OUTRAS/TRANSFERÈNCIA DE CONVÊ
NIOS SAUDE/TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIO EDUCAÇÃO/TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 
DO FNAS) -  02.000 -  GABINETE DO PREFEITO -  04.122.2002.2002 -  ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 03.000 -  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
-  04.122.2003.2003 -  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 04.000 -  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, E CULTURA -  12.361.1002.2006/12.361.1002.2007 -  ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 05.000 -  SECRETARIA DE SAÚDE -  10.3 
01.1014.2019/10.301.1014.2020/10.301.2007.2023/10.302.1015.2024 -  ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 06.000 -  SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL- 08.122.2008.2032/ 
08.131.2008.2037 -  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 07.000 -  
SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA- 15.451.1029.1019/ 15.451.1029.1020/ 15.452.2009.2040- 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 08.000 -  FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -  08.244.1023.2045/08.243.1022.2044 -  ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 10.000 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
E PESCA-20.601.1032.2109- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO; 
11.000 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E TURISMO -  27.812.1013.2032 -  ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.30 -  MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 
de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT N° 00054/2024
- 02.04.24 - MC ALIMENTOS MINIMERCADO LTDA - RS 551.714,75.

Prefeitura Municipal 
de Cajazeiras

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA N° DP00001/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DP00001/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE PARA TRAMITAÇÃO 
ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS POR MEIO DA PLATAFORMA DIGITAL DE 
GESTÃO DOCUMENTAL DO ESTADO DA PARAÍBA -  PBDOC, CONFORME TERMO DE RE
FERÊNCIA; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: COMPANHIA 
DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA CODATA - R$ 86.984,00.

Cajazeiras - PB, 20 de Março de 2024 
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA  

PREFEITO

http://www.licitacaocabedelo.com.br
mailto:licitacaocabedelo@yahoo.com.br
https://cabedelo.pb.gov
http://www.licitacaocabedelo.com.br


Diário Oficial João Pessoa - Quarta-feira, 10 de Abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CT N° 60059/2022
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA TEOTÔNIO VILELA, N° 30, 
BAIRRO JARDIM OÁSIS-CAJAZEIRAS-PB, PARA FUNCIONAMENTO DA RESIDÊNCIA 
TERAPÊUTICA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa n° DP60005/2022. ADITAMENTO: Dar 
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal dc 
Saúde de Cajazeiras e: CT N° 60059/2022 - Moacir Pereira Diniz - 2o Aditivo - prorroga o prazo 
por mais 12 meses. ASSINATURA: 26.03.24

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° DP00001/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRE
SA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE PARA TRAMITAÇÃO ELETRÔNICA DE 
DOCUMENTOS E PROCESSOS POR MEIO DA PLATAFORMA DIGITAL DE GESTÃO DO
CUMENTAL DO ESTADO DA PARAÍBA -  PBDOC, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso IX, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de 
Administração. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 28/03/2024.

Prefeitura Municipal
ijgpapim

1LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM

CONVOCAÇÃO PARA CORREÇÃO DE PLANILHAS 
TOMADA DE PREÇOS N.°00006/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil para construção de calçadão com 
ciclovia, ligando o Portal ao centro da cidade de Capim - PB, conforme Termo de Referência: O Presidente 
da CPL convoca a empresa AGRESTE CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA. para que no prazo de 
5_(cinco) dias deverá demonstrar a exequibilidade.Comprovar a viabilidade dos custos de insumos nas 
composições dos preços unitários do item 1.3- Calçadão e corrigir os preços unitários dos subitens 1.1.2. 
1.3.2 e 1.4.3. do processo Tomada de Preços Nu0006/2023. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3142-9711. E-mail: cplcapimpb@gmail.com,

CAPIM - PB, 09 de Abril de 2024
ANTONIO JOSE DA SILVA 

PRESIDENTE DA CPL

Prefeitura Municipal 
de Caraúbas

C
J

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAÚBAS

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10010/2024 

TàTTÍTpúblico que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua: Ex
pedicionário Luís Tenório Leão, S/N - Centro - Caraúbas - PB, por meio do site https://www.portalde- 
compraspublicas.com.br/, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar 
Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: REALIZAÇÃO DE EXAMES 
LABORATORIAIS. Abertura da sessão pública: 10:30 horas do dia 25 de Abril de 2024. Início da fase de 
lances: 10:35 horas do dia 25 dc Abril de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; Decreto 
Federal n° 11.462/23; Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 7:30 as 11:30 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (083) 3307—1175. E-mail: licitacao@caraubas.pb.gov.br. Edital: www. 
tce.pb.gov.br; https://www.portaldecompraspublicas.com.br/; www.gov.br/pncp.

Caraúbas - PB, 08 de Abril de 2024 
RAISSA SUELEN FERNANDES NEVES 

PREGOEIRA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS

AVISO DE ADIAMENTO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 00001/2024

A Comissão de Contratação comunica o adiamento da abertura da sessão pública da Concorrência Ele
trônica n° 00001/2024, para o dia 24 de Abril de 2024 às 09:00 horas; e do início da fase de lances para 
o dia 24 de Abril de 2024 às 09:05 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 
as 12:00 horas dos dias úteis, na Rua: Expedicionário Luís Tenório Leão, 791 - Centro - Caraúbas - PB. 
Site: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.
Telefone: (083) 3307-1175.
E-mail: licitacao@caraubas.pb.gov.br.

Caraúbas - PB, 09 de Abril de 2024 
RAISSA SUELEN FERNANDES NEVES 

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Prefeitura Municipal 1 .......... ............................ .
de Catolé do Rocha 1

LICITAÇÃO __ J
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

AVISO DE ADIAMENTO PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA 9/2024

A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB comunica a todos os interessados que a PRETENSA 
CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA 9/2024, tendo como objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de seiviços objetivando a construção de um reservatório elevado na Escola Municipal 
Lconilda de Freitas localizada no sítio São Pedro, neste Município. Que tinha data de abertura prevista 
para o dia 10/04/2024 às 14:00, horas fica adiado para o dia 15/04/2024 até às 14:00 horas, necessitando 
da retirada do adendo ao edital contendo as modificações. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 
horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3441-1383. Adendo:www.catoledorocha.pb.gov.br ou www.tce. 
pb.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.com.

Catolé do Rocha-PB, 09 de abril de 2024 
JAILMA FRANCISCA DA SILVA 

Agente de Contratação

| TERMO DE APOSTILAMENTO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

EXTRATO DE Io TERMO DE APOSTILAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 5/2024
Fica por meio deste instrumento estabelecida a alteração da Cláusula Quinta: que será acrescido da 
seguinte redação: As despesas correrão por conta da seguinte dotação, constante do orçamento vigente: 
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: 339039.00 -  Outros Serviços de Terceiros -  PJ e 
339039.99 - Outros Serviços de Terceiros -  PJ; junto ao Contrato 083/2024—DGL firmado em 25/03/2024, 
Pregão Eletrônico n° 5/2024, Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento com a instalação de 
01 (Uma) Central de Ar Condicionado Tipo Splitão de no mínimo 7,5 TR para atender as demandas da 
Tomografia do Centro de Diagnóstico e Imagem - CDI.
Catolé do Rocha -  PB, 09 de abril de 2024.
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 
Prefeito

JPrefeitura Municipal 
de Conde

| LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2024

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rodovia 
Pb 018, S/N - Rodovia - Conde - PB, por meio do site www.poitaldecompraspublicas.com.br, licitação 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços obje
tivando contratações futuras, para: Aquisição de tubos de drenagem de aguas pluviais. Abertura da sessão 
pública: 10:30 horas do dia 23 de Abril de 2024. Início da fase de lances: 10:31 horas do dia 23 de Abril 
de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal n° 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 11.462/23; Decreto 
Municipal n° 030/23; Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. E-mail: conde.cpl.2021@gmail.com. Edital: www.conde.pb.gov.br; www.tce. 
pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;www.gov.br/pncp.

Conde - PB, 09 de Abril de 2024 
SEVERINO VIEIRA DE LIMA JUNIOR  

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00017/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rodovia 
Pb 018, S/N - Rodovia - Conde - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas 
de Pequeno Porte e Equiparados, para: Aquisição de materiais para prevenção c combate a incêndio. 
Abertura da sessão pública: 13:30 horas do dia 23 de Abril de 2024. Início da fase de lances: 13:31 ho
ras do dia 23 de Abril de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 14.133/21; Lei Complementam0 123/06; Decreto Municipal 
n° 030/23; Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. E-mail: conde.cpl.2021@gmail.com.
Edital: www.conde.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br;www.portaldecompraspublicas.com.br;www.gov. 
br/pnep.

Conde - PB, 09 de Abril de 2024 
SEVERINO VIEIRA DE LIMA JUNIOR 

Pregoeiro Oficial

mailto:cplcapimpb@gmail.com
https://www.portalde-compraspublicas.com.br/
https://www.portalde-compraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@caraubas.pb.gov.br
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.gov.br/pncp
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@caraubas.pb.gov.br
http://www.catoledorocha.pb.gov.br
http://www.tce
http://www.portaldecompraspublicas.com
http://www.poitaldecompraspublicas.com.br
mailto:conde.cpl.2021@gmail.com
http://www.conde.pb.gov.br
http://www.tce
http://www.gov.br/pncp
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
mailto:conde.cpl.2021@gmail.com
http://www.gov

